総12-001議事録(24-02)

平成 24 年度 第２回役員会議事録

日 時 平成２４年 ４月１９日（木）１５時２８分～１５時３０分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、碓氷、柳澤、山﨑の各理事

陪席者 大戸、徳山の各監事

浅利、船橋、杉山の各副学長

    佐藤、木村の各学長補佐

    石﨑、大内、松元、大髙、溝口の各事務局部長

Ⅰ 議事録の承認

  平成 24 年度第１回役員会（平成 24 年 4 月 11 日）議事録(案)を原案どおり承認

した。

Ⅱ その他

１ 教育研究評議会の議により役員会が議決したとする議案について

   第１回教育研究評議会（平成 24 年 4 月 18 日開催）で承認された以下の議

案について、役員会が議決したとすることを確認した。

○静岡大学教員データベースシステム管理規則の一部改正について

○平成２５年度カリキュラム案について

○静岡大学名誉教授の称号授与について

以上